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 Classificació  : TROFEU OLYMPIA BTT - PORQUERES                                     

 

 Lloc de celebració   : PORQUERES            

 Data                 : 12/10/16 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  11     Kms - Promig     :  25.35  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     497 PEREZ,JUAN           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:26:02           

   2     461 SANCHEZ,SANTI        INF-1  ARTSPORT-BH                00:26:04        2 seg. 

   3     524 ALADESA,MARC         INF-2  VILA BIKE´S. CLUB          00:26:24       22 seg. 

   4     518 TOMAS,GERARD         INF-2  TERRAPRIMS BTT. CLUB CICL  00:27:00       58 seg. 

   5     514 JUANOLA,ANIOL        INF-1  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  00:27:00       58 seg. 

   6     463 RECASENS  I,ROGER    INF-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:27:00       58 seg. 

   7     472 FABRELLAS,EUDALD     INF-1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:27:33     1:31 min. 

   8     477 SOLA,NIL             INF-1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:28:10     2:08 min. 

   9     466 CUELLAR,ADRIAN       INF-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:28:42     2:40 min. 

  10     486 VILADELBOSCH,PAU     INF-1  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:29:20     3:18 min. 

  11     460 AGUILERA,OSCAR       INF-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:29:27     3:25 min. 

  12     525 MORELL,ANIOL         INF-1  BIKING POINT-AMBISIST      00:30:12     4:10 min. 

  13     530 RECASENS,ADRIA       INF-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:30:59     4:57 min. 

  14     526 ESPINAR,IVETTE       F-CAD  COLUER-ELECTRICADI         00:31:25     5:23 min. 

  15     479 FUENTES,LIDIA        F-CAD  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:31:27     5:25 min. 

  16     511 TORRENT,PAU          INF-2  NOEL                       00:32:50     6:48 min. 

  17     509 MARFIL,NEREA         FIN-2  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  00:33:36     7:34 min. 

  18     512 MONZONIS,ARNAU       INF-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:34:23     8:21 min. 

  19     516 SOLÉ,MARCEL·LA       FIN-1  ODENA ESPORT CICLISTA      00:35:39     9:37 min. 

  20     521 CATALA,MARC          INF-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:35:49     9:47 min. 

  21     468 MARTIN,MARC          INF-1  LLAGOSTERA. CLUB BTT       00:35:52     9:50 min. 

  22     510 GONZALEZ I,MATTIA    INF-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:37:18    11:16 min. 

  23     493 DARNACULLETA,DAVID   INF-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:38:46    12:44 min. 

  24     517 SOLÉ,JÚLIA           FIN-1  ODENA ESPORT CICLISTA      00:38:53    12:51 min. 

  25     492 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:42:04    16:02 min. 

  26     487 SABATES,JOSEP        INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:45:39    19:37 min. 

  27     481 BARROSO,PAULA        FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:46:11    20:09 min. 

  28     470 AGUILAR,ALEJANDRA    FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:52:56    26:54 min. 

 

 Classificació de : INFANTILS NENS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     497 PEREZ,JUAN           INF-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:26:02           

   2     461 SANCHEZ,SANTI        INF-1  ARTSPORT-BH               00:26:04        2 seg. 

   3     524 ALADESA,MARC         INF-2  VILA BIKE´S. CLUB         00:26:24       22 seg. 

   4     518 TOMAS,GERARD         INF-2  TERRAPRIMS BTT. CLUB CICL 00:27:00       58 seg. 

   5     514 JUANOLA,ANIOL        INF-1  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT 00:27:00       58 seg. 

   6     463 RECASENS  I,ROGER    INF-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:27:00       58 seg. 

   7     472 FABRELLAS,EUDALD     INF-1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:27:33     1:31 min. 

   8     477 SOLA,NIL             INF-1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:28:10     2:08 min. 

   9     466 CUELLAR,ADRIAN       INF-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:28:42     2:40 min. 

  10     486 VILADELBOSCH,PAU     INF-1  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 00:29:20     3:18 min. 

  11     460 AGUILERA,OSCAR       INF-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:29:27     3:25 min. 

  12     525 MORELL,ANIOL         INF-1  BIKING POINT-AMBISIST     00:30:12     4:10 min. 

  13     530 RECASENS,ADRIA       INF-2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:30:59     4:57 min. 

  14     511 TORRENT,PAU          INF-2  NOEL                      00:32:50     6:48 min. 

  15     512 MONZONIS,ARNAU       INF-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:34:23     8:21 min. 

  16     521 CATALA,MARC          INF-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:35:49     9:47 min. 

  17     468 MARTIN,MARC          INF-1  LLAGOSTERA. CLUB BTT      00:35:52     9:50 min. 

  18     510 GONZALEZ I,MATTIA    INF-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:37:18    11:16 min. 

  19     493 DARNACULLETA,DAVID   INF-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  00:38:46    12:44 min. 

  20     487 SABATES,JOSEP        INF-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:45:39    19:37 min. 

 

 

 

 



 
2 de 2 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     509 MARFIL,NEREA         FIN-2  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 00:33:36          min. 

   2     516 SOLÉ,MARCEL·LA       FIN-1  ODENA ESPORT CICLISTA     00:35:39     2:03 min. 

   3     517 SOLÉ,JÚLIA           FIN-1  ODENA ESPORT CICLISTA     00:38:53     5:17 min. 

   4     492 SAAVEDRA,NATALIA     FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA- 00:42:04     8:28 min. 

   5     481 BARROSO,PAULA        FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:46:11    12:35 min. 

   6     470 AGUILAR,ALEJANDRA    FIN-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:52:56    19:20 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     526 ESPINAR,IVETTE       F-CAD  COLUER-ELECTRICADI        00:31:25          min. 

   2     479 FUENTES,LIDIA        F-CAD  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     00:31:27        2 seg. 

 


